Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Justiça e Cidadania

Coordenação de Políticas para a Juventude

Ofício n° 269/2023-SJC-CPJUVENTUDE

São Paulo, na data da assinatura digital.

Exmos(as) Senhores(as)

Com meus cordiais cumprimentos, desejamos expressar
nossa sincera gratidão pela contínua parceria e apoio dedicado à 4ª
Conferência Estadual da Juventude.

Temos a satisfação de informar que houve uma alteração na
data da conferência, originalmente programada para os dias 27 e 28 de
outubro de 2023. Agora, a conferência ocorrerá nos dias 23 e 24 de
novembro de 2023, mantendo o local previamente divulgado.

Essa decisão visa aprimorar a experiência da conferência,
tornando-a ainda mais significativa e inclusiva para todos os participantes.
Aguardamos ansiosamente a oportunidade de promover um diálogo
produtivo e enriquecedor sobre as questões que afetam a juventude em
nosso estado.

Salientamos que a localização da conferência permanece
inalterada, mantendo-se no Thermas dos Laranjais, em Olímpia,
garantindo a continuidade da logística planejada.

Acreditamos que a 4ª Conferência Estadual da Juventude
será um evento de grande relevância e impacto e contamos com sua
presença e apoio contínuo.

Estamos à disposição para esclarecimentos adicionais e
aguardamos a oportunidade de colaborar nesta importante iniciativa. Por
favor, não hesitem em entrar em contato caso surjam dúvidas ou
preocupações.

Ofício Divulgação Data 4ª Conferência Estadual Juventude (10070698)         SEI 019.00000764/2023-19 / pg. 1

Agradecemos antecipadamente pela compreensão e

comprometimento com a juventude em nosso estado.

Atenciosamente,

Juliano Borges
Coordenador de Políticas Públicas do Estado de São Paulo

Documento assinado eletronicamente por Juliano Camilo
Borges, Coordenador, em 18/10/2023, às 16:42, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual
nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 10070698 e o código CRC 15CF1427.

Ofício Divulgação Data 4ª Conferência Estadual Juventude (10070698)         SEI 019.00000764/2023-19 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Thermas dos Laranjais
Olímpia jaca

NOVA DATA
23 e 24 de novembro de 2023, às 9h

apoio realizaçãoa menos Secretaria de SÃO PAUI
DesSN Olizipia. Justiça eCidadania E GOVERNO DO ULO

 Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Data/Hora: 19/10/2023 18:29Protocolo: 47626/2023
Correspondência Nº 415/2023

Autoria: Secretaria da Justiça e Cidadania do Estado de SP

Assunto: Convida para a 4ª Conferência Estadual da Juventude.

Assinatura / Carimbo

	Ofício Divulgação Data 4ª Conferência Estadual Juventude (10070698)